
Gyermely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2019. (II. 14.) önkormányzati rendelete 

A hivatali helyiségen kívül és a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
szabályairól szóló 8/2017.(V.31.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
Gyermely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi 
eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96.§-ban kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1.§ 
 

A hivatali helyiségen kívül és a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
szabályairól szóló 8/2017.(V.31.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 1.§-
a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„1.§ Házasságkötés tartható Gyermely községben 

a) a Gyermely Községi Önkormányzat Gyermely, Petőfi tér 1. sz. alatti 

épületében az erre a célra fenntartott hivatali helyiségben és 

b) hivatali helyiségen kívüli helyszínen.” 

 
2.§ 

 
E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
  Kókai Rita s.k.     Mike Hajnalka s.k. 
           polgármester                    jegyző 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2019. február 14. 
 
 
      Mike Hajnalka s.k. 
               jegyző 
 


